ORDIN  DE  PLATA nr. 60 DATA EMITERII 05 05 2023 TIP.DOC. 1

PLATITI 15000.00 LEI Cincisprezece Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) "MRC TEHSERVICE" SRL   Cod IBAN MD62ML000000022514301873

CODUL FISCAL 1021600040879

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Zorile" CODUL BANCII

MOLDMD2X330

BENEFICIAR (R) SA 'Apa - canal Chisinau' Cod IBAN MD12PR002251166792001498